DKV

Halsa

Premietabell Vardforsakring

For kunder med individuella villkor - priser per manad
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Specialistldkarbesok

Second Opinion

Krisstod

Rehabilitering

Cancerbehandling

Dagkirurgi

Inladggning pé sjukhus

Receptbelagda ldkemedel

Patientavgifter

550:-

807:-

849:-

849:-

908:-

1061:-

1173:-

1 405:-

1722:-

2 137:-

2 571:-

3 315:-

4 155:-

Vardforsdkring Bas

Fysioterapeut, naprapat och kiropraktor

Specialistldkarbesok
Second Opinion

Krisstéd

Rehabilitering
Cancerbehandling
Dagkirurgi

Inldggning pd sjukhus
Receptbelagda ldkemedel

Patientavgifter

Vardforsdkring Plus
649:-
952:-
©95
BO5=
1068:-
1 250:-
1383:-
1651:-
2 027:-
2 514:-
3027:-
3 898:-

4 895:-

« Vid val av sjdlvrisk 500 kr ges ett avdrag pd 210 kr per manad oavsett dldersintervall och produkt.
« Vid val av sjdlvrisk 1000 kr ges ett avdrag p& 340 kr per mdnad oavsett dldersintervall och produkt.
+ Rokning kar premien med 25%.

Premierna dr definierade med reservation for 6resavrundning och betalningsfrekvens.

Premier per 2024-10-01

Notera: Med DKV Halsa avses i denna trycksak ERGO Forsdkring Filial.

ERGO

Psykologi och personstéd
Fysioterapeut, naprapat och kiropraktor

Specialistldkarbesok
Second Opinion

Krisstod

Rehabilitering
Cancerbehandling
Dagkirurgi

Inldggning pd sjukhus
Receptbelagda ldkemedel

Patientavgifter

Vardforsdkring Topp

811:-

1114:-
1162:-
1162:-
1232:-
1 414:-
1 546:-
1815:-
2 191:-
2677:-
3 189:-
4 058:-

5 054:-
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